## 第25回 九州オープン スカッシュ選手権大会

## ≪ JSA公認賞金大会 大会要項 ≫

日本スカッシュ協会 九州支部 東 義智

【 主 催 】 日本スカッシュ協会 九州支部

【公認】 公益社団法人 日本スカッシュ協会

【 開 催 日 】 2019年5月24日(金) 12:00~20:00

5月25日(土) 10:00~20:00

5月26日(日) 10:00~16:00 (時間は全て予定です。)

【 会 場 】 Family Wall 福岡 〒811-1311 福岡県福岡市南区横手3丁目19-12

【種 目】 ① 選手権男子 / ② 選手権女子 ③フレンド男子 ④フレンド女子

【 競技方法 】 ①・②; ラリーポイント 11 点タイブレーク方式 5 ゲームズマッチ (ただし参加人数に応じ本戦もしくは予戦決勝までは 3 ゲームズマッチで行います)

③・④; ラリーポイント 11 点タイブレーク方式 3 ゲームズマッチ

【使用ボール】 ダンロップ プロ

【参加資格】 ①・②; 2019 年度 プロ選手、個人選手、学連、ジュニアの、いずれかの会員登録を済ませている方。 ※賞金の受取には大会申込時迄に JSA のプロ選手会員登録が必要です。

> ③・④; 2019 年度 個人選手、一般、学連、ジュニアの、いずれかの会員登録を済ませている方。 (過去全日本選手権、オープン大会本戦出場、フレント、シップ、大会の優勝者はご遠慮下さい。)

※①・②;各参加種目共に事前の会員登録が必要となります。登録がお済でないとドローには入れられません。事前に≪<u>スポーツエントリー</u>≫にて登録をお済ませ下さい。

【 参加定員 】 選手権男女: フレンド男女 **合計 100名 (予定)** (ダブルエントリーにて定員が超過した場合は選手権を優先といたします。)

【 エントリーフィー 】 各クラス 6,000 円。ただし、団体会員は 5,000 円、準団体会員・クラブチーム会員・Jr 会員・学連会員は 5,500 円(ダブルエントリーは追加 3000 円:参加賞は一つ)

【 申込受付 】 優先受付 (2018年全日本ベスト8以上、または2019年2月ジャパンランキング20位以内の方)

: 2019年3月25日(月)12:00 ~ 3月31日(日)24:00

一般受付: 2019 年 4 月 1日 (月) 12:00 ~ 4 月 7日 (日) 24:00

【申し込み先】 《 スポーツエントリー 》 インターネット・携帯サイトか、お電話をお選びいただけます。

〈インターネット・携帯サイト 〉24 時間受付

http://www.sportsentry.ne.jp

申込画面で必要事項を入力し送信した後、期日までに大会参加費をお支払い下さい。

〈 電話 〉 0570-039-846 (平日; 10 時~17 時 30 分 土日祝年末年始除く)

※参加申込後のキャンセルはできますが、参加費の返金はいたしかねますのでご了承下さい。

## 【注意事項】 ※当日配布する『会場利用上のルール』をご確認いただき、会場をご利用願います。

- ・勝者審判、敗者マーカー制をとります。ご自身でできない場合は代理人を立てて下さい。
- ・ドローは協会HPに掲載いたします。(FAX配信は行いませんのでご注意ください)
- ・ケガ防止の為アイガードの着用を推奨します。19 歳未満の選手は着用が義務付けられてます。 (会場での販売、貸出は行っておりません。)
- ・会場の駐車場は利用できません。周辺の駐車場、または公共交通機関をご利用下さい。
- ・最終日の選手権に出場される選手の肖像権は九州支部に帰属するものとします(ビデォ撮影のため)
- 【服 装】 選手のウェアは男女共に「JSA 競技用服装ガイドライン」に基づきます。【必ず一度ご確認ください】 http://squash.or.jp/squash/rule/guideline 04.html
- 【 問合せ先 】 エントリーに関する問い合わせは《スポーツエントリー》に、その他は下記にお願いします。 ◎日本スカッシュ協会 九州支部 東 義智 [TEL] 090-7167 - 3937 [mail] info@squash-kyushu.org